Anggaran:  

4419 Program Peningkatan Pengelolaan Hukum BUMN sebesar Rp 2.250.00.000,- (dua miliar dua 
ratus lima puluh juta rupiah) 

4420 Program Penyusunan Peraturan Perundang-undangan dan Pengelolaan Informasi dan 
Dokumentasi Hukum sebesar Rp 1.400.000.000,- (satu miliar empat ratus juta rupiah)  

BAB III 
AKUNTABILITAS KINERJA 

Pendahuluan 

LKIP ini merupakan 
perwujudan 
pertanggungjawaban 
atas sasaran strategis  

dan indikator kinerja 
utama yang tertuang 
dalam perjanjian kinerja 
Deputi Bidang Hukum 
dan Perundang-
undangan tahun 2023.

[...]

Reformasi Birokrasi di 
Kedeputian Bidang 
Hukum dan Perundang-
undangan 

Presentasi Realisasi Anggaran % 95 

Nilai Self-Assessment SAKIP Nilai 85 

Nilai Pengungkit RB Nilai 33,94 

Anggaran: 

4419 Program Peningkatan Pengelolaan Hukum BUMN sebesar Rp2.250.000.000,- (dua 

miliar dua ratus lima puluh juta rupiah) 

4420 Program Penyusunan Peraturan Perundang-Undangan dan Pengelolaan Informasi dan 
Dokumentasi Hukum sebesar Rp1.400.000.000,- (satu miliar empat ratus juta rupiah) 

Jakarta,        Agustus 2023 
Pihak Kedua Pihak pertama 

Menteri BUMN Plt. Deputi Bidang Hukum dan 

Perundang-Undangan 

Erick Thohir 

Rini Widyastuti 
 NIP. 197501231998032001 

Lampiran “Sasaran Strategis 1: Mewujudkan Penegakan Hukum Pengelolaan